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Krasnystaw, dnia 26.04.2021 r. 

Znak postępowania: WO.271.1.2.2021 

      

 

                                                                                                 - do wszystkich Wykonawców – 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Budowa 

ogólnodostępnego placu zabaw przy ul. Mostowej w Krasnymstawie” 

 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą 

Pzp”, Zamawiający: Miasto Krasnystaw, przekazuje treść zapytań dotyczących 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Zestaw pytań z dnia 21.04.2021 r.: 
 

Pytanie 1.  

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga mat przerostowych pod 

urządzeniami których HIC > 1 m tj. zestaw zabawowy oraz hustawka. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wykonanie nawierzchni bezpiecznej (strefa bezpieczeństwa)          

z mat przerostowych pod urządzeniami gdzie wysokość swobodnego upadku 

przekracza 100 cm. 

Pytanie 2.  

Serdecznie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do oceny zestaw 
zabawowy którego tuba będzie wykonana z tworzywa PCV? Tworzywo również 
odporne na warunki atmosferyczne i promienie UV.  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza do oceny zestawu zabawowego w którym element 

zabawowy „tuba” będzie wykonany z tworzywa PCV. 

Pytanie 3.  

Serdecznie proszę o informację, czy Zamawiający dopuści do oceny zestaw zabawowy 
który zamiast tuby będzie posiadał np. ruchomy/nieruchomy most linowy ?  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza jako pozostały element zestawu zabawowego: 

ruchomy/nieruchomy most linowy. Przy czym Zamawiający wymaga aby 

dopuszczony element zabawowy był dostosowany dla dzieci w przedziale wiekowym 

1-8 lat.   
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B. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną 

częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążące przy składaniu 

ofert. 
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       (podpis kierownika   Zamawiającego 

        lub osoby upoważnionej) 
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